АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2022
	п. Лазурный
	№43

О наделении полномочиями
администратора доходов
бюджета поселений

         В соответствии  с Постановлением администрации Лазурненского сельсовета от 12.11.2021г №60 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Лазурненский сельсовет»,со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 №75-н « Об утверждении кодов(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022год(на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов)»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета поселения Администрацию Лазурненского сельсовета.

2. Закрепить дополнительный код за Администрацией Лазурненского сельсовета полномочия по администрированию доходов по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                     А.С.Дементьев

                  Приложение № 1
                                                                                                 к постановлению администрации
 	     Лазурненского сельсовета
                                                                                                 от 01.06.2022г №43
[bookmark: _GoBack]
	№
строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

           006	                  Администрация Лазурненского сельсовета

	1
	006               20229999 10  7571  150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках подпрограммы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»

	2
	006               20249999 10  7745  150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала в рамках подпрограммы «Содействие развитию налогового потенциала муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»